TRƯỜNG CAO ĐẲNG VĨNH LONG
ĐƠN VỊ:……………………………….
PHIẾU ĐỀ XUẤT THÔNG TIN ĐƯA LÊN WEBSITE

Kính gửi: Trưởng Ban Biên tập Website trường

Đơn vị: ……………………………. đề xuất đưa thông tin lên Website Trường Cao đẳng Vĩnh Long như sau:

	TT
	Tên Văn bản
	Đơn vị soạn thảo
	Đề nghị

đưa lên chuyên mục
	Phê duyệt của Trưởng/Phó Ban biên tập
	Ghi chú

	Đồng ý
	Không đồng ý

Kính trình Trưởng Ban biên tập xem xét, phê duyệt.

	Phê duyệt của

Ban biên tập
	Người trình

	Ngày trình: ___/___/20__
	Ký, ghi họ và tên:  ___________________________

	Báo cáo thực hiện:

Đã đưa thông tin lên Website  ⁭      ngày____/___/20__
Ký, ghi họ và tên:_______________________

Số hiệu: BM01/KHTH-QT-09         Ngày ban hành: 30/9/2021
Lần ban hành : 01                  Trang: 1/1